Requerimento nº. 010/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,
seja  endereçado  ofício  à  Companhia  Municipal  de  Trânsito  e  Transporte,  solicitando  a
implantação de sinalização horizontal no quebra-molas localizado na Avenida Presidente Juscelino
Kubitschek, Qd. 09 Lt. 03, Campos Elísios.

Justificativa

Reivindicação  dos  moradores,  visando  evitar  acidentes

causados pela falta de visualização informativa do referido quebra-molas.

P. Deferimento.

                                                         Sala das Sessões em 20 de fevereiro de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Sala das Sessões em 20 de fevereiro de 2018.
	Vereador SD